
OGNISSANTI: VENERDÌ 1° NOVEMBRE 2024 

IMMACOLATA: DOMENICA 8 DICEMBRE 2024 

VACANZE NATALIZIE: DAL 23 DICEMBRE 2024 AL 6 GENNAIO 2025 –si

riprende MARTEDÌ 7 gennaio 2025. 

SAN GAUDENZIO - SANTO PATRONO :  MERCOLEDÌ 22 GENNAIO 2025 

CARNEVALE: LUNEDÌ 3 MARZO 2025 E MARTEDÌ 4 MARZO 2025 - si

riprende MERCOLEDI’ 5 MARZO 2025 

VACANZE PASQUALI e PONTE DEL 25 APRILE : DA GIOVEDÌ 17 APRILE A

VENERDì 25 APRILE 2025 

FESTA DELLA LIBERAZIONE: VENERDÌ 25 APRILE 2025 

FESTA DEI LAVORATORI E PONTE: GIOVEDÌ 1° MAGGIO 2025 E VENERDI’ 2

MAGGIO 2025

FESTA DELLA REPUBBLICA: LUNEDI’ 2 GIUGNO 2025.

CALENDARIO
SCOLASTICO

2024

2025
2024

2025
INIZIO DELLE LEZIONI: 
LUNEDÌ 9 SETTEMBRE 2024

TERMINE DELLE LEZIONI PER LA
SCUOLA PRIMARIA E PER LA

SCUOLA SECONDARIA:
VENERDI 6 GIUGNO 2025

TERMINE DELLE LEZIONI PER LA
SCUOLA DELL’INFANZIA:

LUNEDÌ 30 GIUGNO 2025


